[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»  мая  2022 г.

                                                                    № ______
О готовности организации

 отдыха детей и их оздоровления

 с дневным пребыванием

 к летней оздоровительной кампании

 2022 года

На основании постановления администрации города Полярные Зори от 09.03.2022 № 173 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи на территории муниципального округа город Полярные Зори с подведомственной территорией в 2022 году» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по проверке готовности организации отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием на базе МБОУ СОШ № 4 к летней оздоровительной кампании 2022 года согласно приложению (далее – межведомственная комиссия).
2. Межведомственной комиссии осуществить приемку организации отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием на базе                 МБОУ СОШ № 4 01 июня 2022 года.
3. Членам межведомственной комиссии обеспечить контроль за исполнением организацией отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием, расположенной на территории муниципального образования, мер по профилактике правонарушений и предупреждению чрезвычайных ситуаций в местах отдыха детей, безопасному пребыванию детей в организации отдыха детей и их оздоровления, а также контроль за обеспечением перевозок организованных групп детей по маршрутам их следования всеми видами транспорта.

4. Отделу образования администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией (Зиненкова О.В.) подготовить акт приемки организации отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием к летней оздоровительной кампании 2022 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                          М.О. Пухов
Визы согласования:

Правовой отдел _______________________________«____» мая 2022 г.

Зиненкова О.В.

1- дело, 1- отдел образования

 Приложение

к постановлению администрации

города Полярные Зори

от ___ мая 2022 года № ____
Состав межведомственной комиссии по проверке готовности организации отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием на базе
МБОУ СОШ № 4 к летней оздоровительной кампании 2022 года
	Попова Елена Николаевна
	– управляющий делами администрации, председатель комиссии

	Серебренникова Елена Викторовна
	– заместитель начальника отдела образования, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Егорова Ольга Константиновна
	– специалист I категории МБУ КХЭО

	Жуков Дмитрий Александрович
	- начальник ОНДиПР по г. Ковдор и г. Полярные Зори УНДиПР Главного управления МЧС России по Мурманской области, майор внутренней службы (по согласованию)

	Кожина Елена Александровна

	- начальник отдела санитарно-эпидемиологического надзора Межрегионального управления № 118 ФМБА России (по согласованию)

	Шунаев Вячеслав Викторович
	– заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Межмуниципального отдела МВД России «Полярнозоринский», подполковник полиции (по согласованию)